[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте

453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Администрация
сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453417, Давлекановский район, д. Алга
                                  ул..Центральная,31/а

КАРАР

№ 37
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октябрь 2010 й.

         14 октября  2010 г.

О порядке осуществления доступа

к базам данных администрации

сельского  поселения

Алгинский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 4 Положения о предоставлении информации и документов Федеральной службе по финансовому мониторингу органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2002 года № 425,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок осуществления доступа к базам данных администрации сельского  поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан   (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского  поселения                                                Ф.Р.Рахматуллин